
1 　宿泊助成

次の施設に宿泊する場合、１組合員あたり１泊２，０００円助成します！

①新潟市中央区内の提携宿泊施設

②他県公立学校共済組合直営施設（全国36施設）

　　　詳細は追ってお知らせします♪

 （株）ベネフィット・ワンによる
　福利厚生サービス

（株）ベネフィット・ワンが提供する各種サービスを受けることができます。

幅広いカテゴリで、便利で快適なサービスを取り揃えています♪

   ベネフィット　ステーション

　※詳しくはホームページをご覧ください

　　  　  一部（旅、育児・介護のうち補助金制度）対象外です。

　６月中に「会員証」と「利用の手引き」を配布予定です♪　

　　　　　　　　【担当】企画係　025-283-5100

2
令和３年７月スタート♪

令和３年４月スタート♪

Benefit Station

じょいあす新潟会館閉館に伴い、来年度からスタートする

新たな福利厚生事業についてお知らせします！

【注意点】

・ ①②合計で、１組合員あたり年度合計２回（泊）までです。

・ ②については、今年度までは１組合員あたり年度合計24回（泊）まででしたが、

来年度からは①と合計で２回（泊）までとなります。

・ （一財）教職員互助会のアトリウム長岡及び上越市内提携ホテルの宿泊助成

（１組合員あたり年度合計24回まで）は今まで通り継続します。

【例】映画鑑賞最大500円オフ

全国の飲食店で特典有り

無料で学べるeラーニング多数



じょいあす新潟会館の営業終了について 

～ ５２年間の長きにわたり御愛顧いただきありがとうございました ～ 

 

昭和 43 年の開設以来、多くの会員に御利用いただいてまいりました「じょいあす新潟会館」は、 

施設設備の老朽化に伴う改修費用の捻出が困難な状況の中、今後も会議・宴会の減少などにより黒 

字転換の見込みが立たないことから、令和３年３月末をもって営業を終了いたします。 

52 年間という長きにわたるあたたかい御支援、ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇じょいあす新潟会館のあらまし（年表）◇ 

昭和 43 年 「新潟会館」としてオープン 

昭和 58 年 増改築竣工 

平成 12 年 婚礼施設を改修 

平成 20 年 創立 40 周年記念事業実施 

平成 26 年 改修工事竣工 

名称「じょいあす新潟会館」に変更 

平成 30 年 創立 50 周年記念事業実施 

 

 

皆様に愛され、御利用いただいてまいりました「じょいあす新潟会館」は、 

52 年間の歴史に幕を閉じることとなりました。 

長きにわたり営業を続けることができたのも皆様の御支援あってのことと思い、 

あらためて、職員一同深く感謝申し上げます。 

長い間の御愛顧、本当にありがとうございました。 

最後に、皆様の今後の御健勝と御発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

じょいあす新潟会館 職員一同 

開設当時の新潟会館 名称をじょいあす新潟会館に変更 

ローズの間 


